[image: image1.jpg]CO““as do Tocantins - TO
| )

2 CAMARA mUNICIPAL

. (29-01-1965 'Q

PODER LEGISLATIVO

CÂMARA MUNICIPAL DE COLINAS DO TOCANTINS – TO

PORTARIA Nº 127, de 30 de novembro de 2021.
“Dispõe sobre exoneração de Servidor Comissionado da Câmara Municipal de Colinas do Tocantins, e dá outras providências.”
O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE COLINAS DO TOCANTINS, ESTADO DO TOCANTINS, no uso de suas atribuições legais e do disposto no Regimento Interno,

R E S O L V E:
Art. 1º. Exonerar a pedido o servidor ELION CARVALHO JÚNIOR, do cargo em comissão de ASSESSOR DE DEPARTAMENTO, a partir de 01 de dezembro de 2021.
Art. 2º. Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.
Colinas do Tocantins - TO, 30 de novembro de 2021.

Leandro Coutinho Noleto
Presidente

===========================================================================
CÂMARA MUL. DE COLINAS DO TOCANTINS

Av. Tenente Siqueira Campos nº 890 Telefax (063) 3476 – 4712

presidencia@camara.colinas.to.gov.br CEP: 77760-000